
 

令和 4 年 3 月 22 日  

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

この度、当院職員 1 名の新型コロナウイルス感染が確認されました。 

当該職員は、同居家族が濃厚接触者であり、就業前に PCR 検査を施行した結果、3 月 22

日に陽性であることが判明いたしました。3 月 18 日に感染が確認された職員との関連性は

無く、院内には当該職員と接触者がいないことを確認いたしました。 

 

 

 

 

皆さまには、ご心配をおかけいたしますが、当院では感染防止対策に引き続き全力で取り 

組んで参りますので、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。                      

  

 

 

白 河 厚 生 総 合 病 院  

 病院長 大木 進司 


